ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
6-ой созыв, 4-ое заседание

РЕШЕНИЕ
от _________ № ____
пгт. Промышленная

О признании утратившим силу
решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района  от  29.09.2016 № 233 «Об утверждении Комплексной программы развития экономики и социальной сферы Промышленновского  района до 2025 года» в новой редакции
В связи с разработкой и утверждением Стратегии социально-экономического развития Промышленновского муниципального района на период до 2035 года  в  соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района  от  29.09.2016 № 233 «Об утверждении Комплексной программы развития экономики и социальной сферы Промышленновского  района до 2025 года» в новой редакции признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на  официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правоохранительной деятельности                             (Г.В. Устимова).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания.

	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

решение от «___»_________20__г.                                                                    страница 2

страница 3